ch und eer

Coppa di Parma, halbiert, ITA

Art.-Nr. 800021

IMPORT
EXPORT
VERTRIEB

Tel. +49-4185-58220
Fax +49-4185-582258
www.seeve.de

Beschreibung des Artikels
Italienische Spezialitdt aus ausgesuchten Schweinenacken, nach traditioneller Rezeptur hergestellt, trocken gesalzen und
4 Monate luftgetrocknet gereift.

Zutaten

Schweinefleisch, Meersalz, LAKTOSE, Dextrose, Gewurze, Aromastoffe, Konservierungsstoff: E 252
100g Coppa werden hergestellt aus 137g Schweinefleisch.
Angaben zum Produkt

Nihrwerte pro 100g

Stiickgewicht ca. 0,750 kg Kilojoule 1347
EAN 8003868257328 Kilokalorien 324
Verpackung Vakuum Fett 24 9
N davon gesat.
Halle/Darm Fettsauren 1129
Kaliber ca. mm Kohlenhydrate O0g
Abmessung davon Zucker 0g
Lagertemperatur | max. +7 °C Eiweild 269
RLZ in Tagen 42 Salz 34
Angaben zur Verpackung
Vi Inhalt Gewicht Verp. Verp. Verp. Verp. Verp. Lagen
erp. [ Inha Inhalt Male L Male B Mafe H Palette Lage Palette
St/Krt | 4 ca. 3,000 kg
St/E2 (8 ca. 6,000 kg 600 400 200 4
Verwendung von Zutaten mit allergenen enthalten wenn JA, Namen der Zutat
Potenzial gemiR EU-Einstufung ja nein | angeben oder durch carry-over
Eine Kennzeichnung erfolgt nicht zwingend, wenn (co)
die Zutat bereits in der Zutatenliste aufgefihrt ist.
1 Glutenhaltiges Getreide u. -erzeugn. X
2 Krebstiere u. -erzeugn. X
3 Eier u. -erzeugn. X
4 Fisch u. -erzeugn. X
5 Erdnisse u. -erzeugn. X
6 Soja u. -erzeugn. X
7 Milch u. -erzeugn. einschl. Lactose X Lactose
8 Schalenfruchte (z.B. Nusse) u. -erzeugn. X
9 Sellerie u. -erzeugn. X
10 Senf u. -erzeugn. X
11 Sesam u. -erzeugn. X
12 Schwefeldioxid und Sulfite in einer X
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10
mg/l, als SO2 angegeben
13 Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse X
14 Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse X
15 Sonstige X

Alle Angaben zu allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein’
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollsténdig ausgeschlossen werden.

Erkldrung zu GVO/GMO

Die Ware ist GMO/GVO frei im Sinne der Verordnung (EU) 1829/2003 und (EU) 1830/2003
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